Begroting 2025 LVMN
opbrengsten slijpen en lidmaatschap
47 smeden/slijpcursussen
11 twee cursussen
40 een cursus

jeugdleden 5
Beurs

lidmaatschappen 125
lidmaatschap jeugd 7
introductiecursus 20

totaal opbrengsten lidmaatschap en vaste cursussen
verdere opbrengsten

belastingdienst teruggave

verkoop stenen en losse lessen, oranjefonds

totaal

totaal opbrengsten

kosten

huur cursusruimte 12
internet 12
internet incidenteel

bankkosten 12
boekhoudpakket 12
vervoerskosten 78
vervoerskosten 18

diverse kosten
totaal kosten
tekort

420
230
100

25
12,5
30

2200
21

25
22
1900

4620
9200
500
6000
3125
87,5
600
24132,5

4500
1900
6400

26400
252
200
300
264
1900
160
5000

34476

24132,5

6400
30532,5

34476
-3943,5



